

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1755260860983/21467434 din: 15.08.2025 conform SIARSAP Mtender
Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2026

Cod CPV	Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Bunuri/servicii								
33100000-1	2	Banda Shirmer nr.100	buc	21400	3,80	4,56	81320,00	97584,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	22	Capsuloretractor	buc	215	470,00	564,00	121260,00	145512,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	28	Cirlige iriene (Iris retractors)	buc	168	315,00	378,00	52920,00	63504,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	42	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	buc	1 050	55,00	66,00	57750,00	69300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	43	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	buc	806	55,00	66,00	53196,00	63835,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	45	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 1.2 mm	buc	2 966	55,00	66,00	163130,00	195756,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	46	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	buc	550	65,00	78,00	35750,00	42900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	48	Cutit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	buc	4 680	55,00	66,00	308880,00	370656,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	54	Hialuronat de sodiu 1,4%	buc	1 820	230,00	276,00	418600,00	502320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	

33100000-1	56	Inel capsular de tensiune, 12 mm, tip Cionni	buc	66	570,00	684,00	45144,00	54172,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	57	Inel intracapsular steril 10/11	buc	175	200,00	240,00	35000,00	42000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	58	Inel intracapsular steril 12/13	buc	255	205,00	246,00	52275,00	62730,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	79	Viscoelastic Chondroitin sulfat in seringă 0.3 - 0.5 ml	buc	540	420,00	504,00	272160,00	326592,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	81	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringă 2ml	buc	6 720	45,00	54,00	302400,00	362880,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	83	Vopsea pentru capsula anterioara	buc	1 130	32,00	38,40	43392,00	52070,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
33100000-1	89	cutit 2,2 incizia de baza	buc	4 650	60,00	72,00	279000,00	334800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	
		<u>TOTAL</u>					<u>2322177,00</u>	<u>2786612,40</u>		

Semnat:_____

Numele, Prenumele Jighili Tatiana

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Triumf-Motiv